

# Polopiryna Max 0,5g 10 tabl.

Cena: 10,90 zł



## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	0, 5 g
Opakowanie	10 tabletek (blis.)
Postać	tabletki dojelitowe
Producent	ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Rejestracja	Lek OTC
Substancja czynna	Acidum acetylsalicylicum

## Opis produktu

### Skład:

Substancją czynną leku jest kwas acetylosalicylowy. 1 tabletki dojelitowa zawiera 500 mg kwasu acetylosalicylowego. Inne składniki leku to: skrobia kukurydziana, skrobia kukurydziana modyfikowana, hypromeloza, kopolimer kwasu metakrylowego, talk, tytanu dwutlenek, trietylu cytrynian, lak z czerwieni kosenilową (E124), krzemionka koloidalna bezwodna, sodu wodorowęglan, sodu laurylosiarczan.

### Działanie:

Produkt ma postać tabletek dojelitowych, które rozpadają się dopiero w jelicie cienkim. Dzięki temu ograniczone zostaje drażniące działanie kwasu acetylosalicylowego na śluzówkę żołądka. Składnik ten jest substancją czynną odpowiadającą za ograniczenie dolegliwości bólowych i obniżenie gorączki. Ponadto wykazuje właściwości przeciwzapalne.

### Przeciwwskazania:

- uczulenie na substancje składowe produktu
- uczulenie na inne NLPZ - niesteroidowe leki przeciwzapalne, któremu towarzyszą symptomy takie jak: skurcz oskrzeli, katar sienny, wstrząs,
- astma oskrzelowa, długotrwałe schorzenia układu oddechowego, gorączka sienna albo obrzęk śluzówki nosa
- czynna choroba wrzodowa żołądka i (albo) dwunastnicy oraz stany zapalne bądź krwawienia z przewodu pokarmowego,
- ciężka niewydolność wątroby, serca albo nerek
- zaburzenia krzepnięcia krwi oraz równoczesne przyjmowanie leków przeciwzakrzepowych (heparyny, pochodnych kumaryny),
- deficyt dehydrogenazy glukozy-6- fosforanowej,
- równoczesne przyjmowanie metotreksatu w dawkach 15 mg tygodniowo albo większych, ze względu na szkodliwe oddziaływanie na szpik kostny,
- stosowanie u dzieci w wieku poniżej 12 lat, szczególnie przy infekcjach wirusowych
- ciąża i okres laktacji

**Wskazania:**

Zaleca się stosowanie preparatu w przypadku bólu o różnej etiologii, o lekkim i przeciętnym nasileniu, np.: bólu głowy, bólu stomatologicznego, bólów mięśniowych lub stawowych. Polecany przy przeziębieniu i grypie oraz chorobach wymagających przewlekłego podawania kwasu acetylosalicylowego w dużych dawkach, jak reumatoidalne zapalenie stawów.

**Dawkowanie:**

Stosować doustnie. W ramach leczenia przeciwbólowego i przeciwgorączkowego, przeważnie u osób dorosłych zaleca się stosowanie - jednorazowo 500 mg-1000 mg (1-2 tabl.). Jeżeli jest taka potrzeba dawka ta może być powtarzana x 2-3/24h. Młodzieży w wieku powyżej 12 lat podawać 500 mg-1000 mg (1-2 tabl.)/24h. Bez konsultacji z lekarzem nie należy leku przyjmować dłużej niż 3 dni. W chorobach reumatycznych, tylko po zaleceniach lekarskich, przeważnie stosuje się: przy gorączce reumatycznej: 1000 mg (2 tabletki) x 4/24h, w reumatoidalnym zapaleniu stawów: 500 mg (1 tabletkę) x 3-4/24h.